
 
 

RUA MARECHAL FLORIANO, 184, CENTRO, ERECHIM, RS – CEP 99700-236 

CNPJ 11.074.898/0001-69 – FONE (54) 3522-0468 -  54 99226-4531- Site www.cirau.com.br - E-mail cirau@cirau.com.br 

PORTARIA Nº 005/2026, 12 DE JANEIRO DE 2026. 
 
 
 

Designa servidores para fiscalizar execução 
de contratos no âmbito do Cirau. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO 
URUGUAI - CIRAU, no uso das atribuições legais que do Estatuto Social, 

 
 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º - Designar no âmbito do Consórcio Público Intermunicipal da 
Região do Alto Uruguai - CIRAU, as servidoras para serem responsáveis pela fiscalização da 
execução dos contratos firmados no âmbito do Consórcio: 
- Membro Titular: KETHLLEN GIRARDI DORNELES, Coordenadora de Serviços; 
- Membro Suplente: FRANCINE LILIAN FUSINATTO, Diretora de Contratações. 

 
 
Art. 2º - Os serviços são considerados relevantes e de interesse público 

e não será remunerado. 
 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada a Portaria nº de 007/2022 e demais disposições em contrário. 
 
 
 
 

PAULO SERGIO BATTISTI 
Presidente do CIRAU 

 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se e publique-se: Data Supra 

 

http://www.cirau.com.br/
mailto:cirau@cirau.com.br

		2026-01-12T08:52:31-0300
	PAULO SERGIO BATTISTI:53935730063


		2026-01-12T08:52:54-0300
	IVONIR SANTOLIN:71669930068




